
Landesteil Oberaargau

G300m Nr. Name/Vorname Geb.-Datum Adresse PLZ Ort Lizenz Nr. E-Mail

Kat. A 1 Baumgartner Heinz 02.05.1962 Aefligenstrasse 5 3314 Schalunen 99045227 heinz.baumgartner@gmx.ch

2 Jost Markus 13.04.1962 Dählenweg 9 3380 Wangen a.A. 99045193 markusjost@bluewin.ch

3 Friedli Peter 26.03.1949 Fritzenhofweg 1 4913 Bannwil 99045640 peter.friedli4@bluewin.ch

4

G300m Nr. Name/Vorname Geb.-Datum Adresse PLZ Ort Lizenz Nr. E-Mail

Kat. D 1 Bütikofer Urs 07.12.1955 Bürenstrasse 11 3317 Limpach 99045133 urs.buetikofer@bluewin.ch

2 Burkhalter Martin 04.03.1958 Steinhof 7 3400 Burgdorf 99044999 martin.burkhalter@besonet.ch

3 Noth Albert 20.05.1948 Sägestrasse 19 3426 Aefligen 99045681 notha@bluewin.ch

4 Brand Andreas 29.03.1954 Studweid 3068 Utzigen 99045138 brand.andreas@bluewin.ch

G300m Nr. Name/Vorname Geb.-Datum Adresse PLZ Ort Lizenz Nr. E-Mail

Kat. E 1 Weber Kurt 09.07.1949 Alte Wangenstr. 3 4537 Wiedlisbach 99045730 k.weber@sgwiedlisbach.ch

2 Hänni Rolf 24.10.1962 Unterfeldstrasse 15 3363 Oberönz 99045190 r.haenni@besonet.ch

3 Berchtold Rudolf 20.11.1953 Platz 28A 4917 Busswil 99045070 r-berchtold@bluewin.ch

4 Moser Helene 21.08.1964 Ahornweg 3427 Utzenstorf 99047557 ah.moser@bluewin.ch

Anmeldung an: Affolter Ernst  Grundholzstrasse 16  3297 Leuzigen
Tel. 079 390 72 54
E-Mail: aschi.affolter@bluewin.ch

Datum: bis spätesten 14. Juni 

Anmeldung für die kantonale Ausscheidung vom Freitag, 28. Juni 300m Gewehr

Verband Bernischer Schützenveteranen - Ständewettkampf 2024
Schiessanlage Sand 3322 Schönbühl

mailto:aschi.affolter@bluewin.ch#


Verband Bernischer Schützenveteranen - Ständewettkampf 2024

Anmeldung für die kantonale Ausscheidung Pistole, vom 10. Juli 2024 in Bätterkinden

Landesteil Oberaargau

P50m Nr. Name/Vorname Geb.Dat. Adresse PLZ Ort Lizenz Nr. E Mail

Pistole 1 Liechti Ueli 08.01.1953 Hinterdorfstrasse 5 3308 Grafenried 99044948 buliechti@outlook.com

2 Schafroth Roland 22.12.1956 alte Bahnhofstrasse 6 3324 Hindelbank 99045240 res@schafroth-biscuits.ch

3

4

P25m Nr. Name/Vorname Geb.-Dat. Adresse PLZ Ort Lizenz Nr. E Mail

Pistole 1 Good Thomas 05.01.1950 Burgfeldstrasse 19 A 3400 Burgdorf 99044966 th.good@gmx.ch

2

3

4

An Rudolf Witschi, Burgdorfstrasse 2,  3324 Hindelbank Bis spätestens 26. Juni 2024

Tel: 079 / 359 82 01  
E-Mail: rudolfwitschi@bluewin.ch

mailto:rudolfwitschi@bluewin.ch
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